



Jambalaya Fritters, Tavern Battered

Product Details:

Item Number: 616479

Pack Size: 6/5 lb. bags

Serving Per Case:

Net Weight: 30 lbs.

Kosher: No

Meal Contribution:

Class: Opportunity Buy

Shelf Life:

Temperature Class: Frozen

Cook State: Fully Cooked

GTIN-12 UPC:

GTIN-14:

Sales Price Per LB: N/A

Case Price: N/A

Ingredients:

SHRIMP, COOKED RICE (WATER RICE) WATER, MAYONNAISE (SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, WATER, EGG, VINEGAR, SALT, SPICE, LEMON JUICE), ENRICHED BLEACHED FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), COTTONSEED AND/OR SOYBEAN OIL, BLEACHED WHEAT FLOUR, FISH PROTEIN (ALASKA POLLOCK AND/OR PACIFIC WHITING) SELL PEPPER, WHEAT FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: ONION, MODIFIED CORN STARCH, SALT, SUGAR, SMOKED HAM (CURED WITH WATER, SALT, SODIUM LACTATE, NATURAL SMOKE FLAVOR, CORN SYRUP, DEXTROSE, SODIUM PHOSPHATE, SUGAR, DIACETATE SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRATE), ANCHOVIES, ASCORBIC / CITRIC/LACTIC/MALICTARIAC ACID, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, CALCIUM CARBONATE, CARAMEL COLOR, CARRAGEENAN, CELLULOSE/GUARLOCUST, XANTHAN GUM, CORNSTARCH, CORN SYRUP, DEXTROSAE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, EGG WHITE, GARLIC, HYDROLYZED CORN/SOY/WHEAT/WHEY PROTEIN, LEAVENING, SODIUM ACID PYROPHAPSHATE, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, LEMON JUICE, LEMON OIL, MALTOSE, MIRIN (RICE, ALCOHOL, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, POTATO STARCH, RICE FLOUR, SNOW CRAB PASTE, SODIUM CITRATE, SORBITOL, SPICES, TAMARINO, VINEGAR, WHEY, WHITE WINE, COLOR ADDED, CARMINE, YELLOW 5 AND 6

Allergen Statement:

SHRIMP, WHEAT, ALASKA POLLOCK, PACIFIC WHITING, ANCHOVIES, CRAB, EGG, SOY, MILK

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional label on the product may vary.

Serving Size

Amount Per Serving

Calories **0**

% Daily Value *

Total Fat —

Saturated Fat —

Trans Fat —

Cholesterol —

Sodium —

Total Carbohydrate —

Dietary Fiber —

Total Sugars —

Incl. Added Sugars —

Protein —

Vitamin D —

Calcium —

Iron —

Potassium —

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com . **Direct:** 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com . **Call Toll Free:** 800.886.6866



Jambalaya Fritters, Tavern Battered

Preparation and Additional Information: Logistics Information:

Gross Weight: 31.8 lbs

Case Dimensions: 16.75 X 13.14 X 11.5

Pallet Count: 70

Cube: 1.465

Block and Tier: 0 and 0

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com . **Direct:** 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com . **Call Toll Free:** 800.886.6866